
29. září 2024 
 

26. neděle v mezidobí 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
29.9. 

 
26. neděle v mezidobí  

 

8:00 
Za + paní Dr. Věru Kotnovou  

a její rodiče 

9:30  

17:30 Za Sylvii Kunderovou 

Pondělí  
30.9. 

Sv. Jeronýma, kněze  

a učitele církve 
  

Úterý  
1.10.  

Sv. Terezie od Dítěte Ježíše, 
panny a učitelky církve 

17:30 Za uzdravení paní Marie Košárové 

Středa 

2.10. 
Svatých andělů strážných 17:30 

Za + rodinu Marejkovu  
a její příbuzné   

Čtvrtek 
3.10. 

 16:30  

Pátek  
4.10. 

Sv. Františka z Assisi 

 
17:30 

 

 

Za + Antonína Kotulana, za celou 
rodinu a duše v očistci 

Sobota  
5.10. 

 
 
 

 

Neděle 
6.10. 

 
27. neděle v mezidobí  
 

8:00 
Za + paní Dr. Věru Kotnovou  

a její rodiče 

9:30 
Za živou i + rodinu Budírskou, 

Měrkovu a Sedláčkovu  

17:30  

 

 

 

 

 

 

 



26. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

Na začátku každé mše sv.:  
 
Sestry a bratři, 

naši zemi v uplynulých dnech postihly ničivé povodně, které zasáhly velkou část území naší 
ostravsko-opavské diecéze. Spolu s ostatním biskupy jsme se rozhodli vyhlásit mimořádnou 
kostelní sbírku, která proběhne v neděli 29. září. Celý výtěžek sbírky bude prostřednictvím 
Charity ČR rozdělen na humanitární pomoc lidem v oblastech zasažených povodněmi. 

Víme, že mnohým z vás povodeň bolestně vstoupila do života. Nakolik se vy sami můžete 
do sbírky zapojit, je na vašem zvážení a rozhodnutí. Vás všechny, které povodeň postihla, 
neseme stále v modlitbě a máme naději, že se k vám už nyní začíná dostávat potřebná 
pomoc. Děkujeme všem, kteří ji různou formou poskytují. 

Děkujeme také všem, kteří s velkým nasazením bojovali s vodou o záchranu lidských životů 
a minimalizaci škod. Přestože záběry povodní časem zmizí z obrazovek, následky zůstávají a 
náprava škod potrvá velmi dlouho. Proto buďme ve své solidaritě vytrvalí a mysleme na ty, 
kteří to nejvíce potřebují. 

Všem dárcům děkujeme 
Váš biskup Martin 
a všichni čeští a moravští biskupové 
 

• Od včerejšího odpoledne do dnešního rána se uskutečnilo setkání ministrantů naší far-

nosti i s přespáním. Děkuji Lukáši Volnému a Romanu Turowskému za vedení tohoto se-

tkání. 

 

• Od pátku do dneška proběhla víkendová akce pro starší děti oratoře Don Boska od 12 

do 18 let s cílem podpořit motivace ke vzdělání. Součástí byla sobotní brigáda na zu-

šlechtění poutního místa kostela sv. Anny ve Staré Vsi u obce Libavá. Bohatý program 

absolvovalo 12 mladých pod vedením Milana Sztojky a jeho týmu.   

 

• Vzadu pod kůrem je nabídka knih, které si můžete zdarma rozebrat.  

 

• Příští neděle je 27. neděle v mezidobí. 

 

 

 

 
 
 

 

 
 



 


